
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo Statale “Enrico Fermi” 

Via E. Fermi, 400 – 21044 Cavaria con Premezzo (Va) 

Tel: 0331/212640 - 0331/217400 

C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G  

E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C. vaic84100g@pec.istruzione.it 

Sito Istituto : www.istitutocomprensivocavaria.edu.it 

 

1 

 

 
Ai Genitori degli alunni  

Istituto Comprensivo “E.FERMI” – Cavaria con Premezzo 

 

Al personale docente  

Istituto Comprensivo “E.FERMI” – Cavaria con Premezzo 

 

Al DSGA e al Personale ATA 

Istituto Comprensivo “E.FERMI” – Cavaria con Premezzo 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

PEC: drlo@postacert.istruzione.it 
 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese 

PEC: uspva@postacert.istruzione.it 

 

Al Comune di Cavaria con Premezzo 

PEC: cavariaconpremezzo@actaliscertymail.it 

 

Al Comune di Jerago con Orago 

PEC: comune.jeragoconorago@pec.regione.lombardia.it 

 

Al Comune di Albizzate 

PEC: comune.albizzate@halleypec.it 

 

All’Albo Pretorio on line 

 

Agli Atti 

 

OGGETTO:  CHIUSURA PREFESTIVI A.S.2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Calendario Scolastico Regionale di carattere permanente approvato con D.G.R. n. IX/3318 del 

18/04/2012; 

 VISTA la nota USR Lombardia prot. n. 16794 del 05/08/2021 con cui si trasmettono le “Determinazioni 

integrative in merito al calendario scolastico regionale pluriennale di cui alla D.G.R. n. 3318/2012 per l’anno 

scolastico e formativo 2021/2022” approvate da Regione Lombardia con deliberazione n. XI/5125 del 

02/08/2021; 

 VISTO l’adattamento del Calendario Scolastico di Istituto per l’a.s. 2021/2022 definito e deliberato dal 

Collegio Docenti con delibera n°7 del 01 settembre 2021 e dal Consiglio di Istituto con delibera n°169 del 

03 settembre 2021; 

 VISTO il CCNL Comparto Scuola 2016/2018; 

 TENUTO CONTO delle proposte formulate dal personale A.T.A.; 

 VISTA la delibera n°181 del Consiglio di Istituto del  28 ottobre 2021; 

 CONSIDERATO  il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

 CONSIDERATE le giornate prefestive che ricadono nei periodi di sospensione delle attività didattiche 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto, durante i periodi di sospensione delle attività didattiche, nelle seguenti giornate: 

 

 VENERDI’ 24 DICEMBRE 2021 

 VENERDI’ 31 DICEMBRE 2021 

 MERCOLEDI’ 05 GENNAIO 2022 

 SABATO 08 GENNAIO 2022 

 SABATO 05 MARZO 2022 

 SABATO 16 APRILE 2022 

mailto:drlo@postacert.istruzione.it
mailto:uspva@postacert.istruzione.it
mailto:cavariaconpremezzo@actaliscertymail.it
mailto:comune.jeragoconorago@pec.regione.lombardia.it
mailto:comune.albizzate@halleypec.it
Protocollo 0014473/2021 del 23/11/2021



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo Statale “Enrico Fermi” 

Via E. Fermi, 400 – 21044 Cavaria con Premezzo (Va) 

Tel: 0331/212640 - 0331/217400 

C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G  

E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C. vaic84100g@pec.istruzione.it 

Sito Istituto : www.istitutocomprensivocavaria.edu.it 

 

2 

 

 

 

PERIODO ESTIVO 

 SABATO 16 LUGLIO 2022 

 SABATO 23 LUGLIO 2022 

 SABATO 30 LUGLIO 2022 

 SABATO 06 AGOSTO 2022 

 SABATO 13 AGOSTO 2022 

 SABATO 20 AGOSTO 2022 

 

Tutto il personale A.T.A., per le ore di servizio non prestate nei suddetti giorni di chiusura dell’Istituto,  è tenuto a 

formulare richiesta di ferie, festività soppresse o di recupero di ore già prestate.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                Prof.ssa Deborha Salvo  

 
(Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell’art.65 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-23T13:46:08+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DEBORHA SALVO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




